original dans le chartrier 

Cote Date Notification 

H 3497, n° 4 [1020-1022] 

Notum sit omnibus fidelibus Sancte Dei Ecclesie 
tam presentibus quam etiam et futuris tam laicis 
quam etiam clericis ut sit firmiter in memoria 
successorum nostrorum per huius scripture noticiam 
qualiter 

H 1840, n° 6 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1040-1050] Notum esse volumus omnibus fidelibus nostris quod 

H 2189 (cinquième 

unité documentaire 
de la pancarte) 

[1050] 
Notum et precognitum esse volumus cunctis 
Sanctae Dei Æecclesiȩ fidelibus presentibus scilicet 
ac futuris quia 

H 3703, n° 1 [1040-1052] 

Huius scripti inditio notum sit cunctis fidelibus 
nostris precipue successoribus qualiter ab 
antecessoribus nostris Sancti Florentii scilicet 
monachis amissȩ sint vineȩ de Turono. 

H 3581, n° 1 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1055] 
Notificetur igitur per huius scripture indiculum 
cunctis fidelibus et maxime istius maxime coenobii 
successoribus quod 

H 3541, n° 2 [1050-1060] 
Notum esse volumus cuntis fidelibus Sanctᶒ Dei 
Ęcclesiᶒ quod 

H 3497, n° 3 [1061] 
Audite presentes atque futuri, vobis dico ad quod 
pertinet vel pertinebit quod 

H 3295, n° 1 [1054-1066] 
OMNIBUS SANCTĘ Dei Ecclesiȩ curam gerentibus 
quibus nosse convenit litterarum veridica assertione 
notum esse volumus quia 

H 1840, n° 9 11 mars 1068 (n.s.) 
NOVERINT UNIVERSI PRESENTES et posteri 
quod 

H 2106, n° 3 [1055-1070] 
Notum esse volumus cunctis Sanctȩ Dei summi 
Ecclesiȩ fidelibus quod 

H 3402, n° 1 [1060-1070] Unde nos litteris tradimus quod 
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H 3515, n° 2 [1070-1072] […] notum fieri volumus quod 

H 3710, n° 2 [1073] Notum sit quod 

H 3682, n° 3 Janvier 1078 
OMNIBUS QUOS ID NOSSE POPOSCERIT RATIo 
scire datur scripti huius inditio quoniam 

H 3108, n° 1 [1080] Notum sit successoribus nostris quia 

H 3409, n° 1 [1080] Noverint presentes et futuri 

H 3494, n° 4 [1080] Sciant posteri et sequ[aces nostri qu]od 

H 3494, n° 5 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1080] 
Quocirca volumus per cartulae huius inscriptionem 
ad successorum nostrorum transmittere 
cognitionem quia 

H 3494, n° 6 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1080] Similiter et hoc successores nostri noverint quia 

H 3515, n° 5 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1080] Noverint fideles quod 

H 3460, n° 1 16 mai 1081 

Prȩsentis subscriptionis vera attestatione Sancte 
Dei Ecclesiȩ fidelium tam futurorum, quam 
presentium, quibus nosse competit, volumus esse 
commendatum memoriȩ, quoniam 

H 3463 1081 Scire igitur fas est quod 

H 3107, n° 2 28 septembre 1082 Noverint presentes et posteri quod 

H 3486 3 avril 1082 Sciant qui sunt quique futuri sunt, quia 

H 3618, n° 1 Juin 1083 Notum sit successoribus nostris quod 

H 3682, n° 4 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

Février 1083 n.s. NOVERINT PRESENTES ET POSTERI QUOD 

H 3682, n° 2 [1073-1086] Notum sit omnibus quod 
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H 3038, n° 2 1087 
Sanctȩ Dei Ecclesiȩ honestati et utilitati studentes, 
et in posterum providentes, omnibus presentibus et 
futuris notum fieri curavimus qualiter 

H 3107, n° 3 13 décembre 1087 Sciant successores quod 

H 3178, n° 1 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

1087 Presentibus et futuris notum sit quod 

H 3178, n° 1 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

1087 Notum esse volumus nostris successoribus quod 

H 3580, n° 2 [1082-1087] Noverint successores nostri quia 

H 3107, n° 4 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

24 septembre 1088 Notum sit successoribus nostris quod 

H 3494, n° 13 11 mars 1089 
Notum sit omnibus hominibus tam presentibus 
quam postmodum futuris quod 

H 2107, n° 3 1090 Notum sit successoribus nostris quod 

H 3042, n° 3 [1090] Noverint presentes et successuri quod 

H 3541, n° 3 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1070-1090] 
Notum esse volumus omnibus Sanctᶒ Dei Ecclesiᶒ 
tam posteris quam presentibus quod 

H 2140, n° 2 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

19 septembre 1091 Notum esse volumus presentibus et futuris quod 

H 2140, n° 3 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

19 septembre 1091 Hoc etiam noverint presentes et futuri quod 

H 3401, n° 1 17 août 1091 Scit presens generatio sciat et futura quod 

H 1840, n° 13 
16 février 1093 
(n.s.) 

Scimus nos presentes, quia et cartham inde 
habemus et testes sciant et futuri quȩ dicimus sine 
dubio vera esse credentes quod  
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H 2072, n° 13 [Avant 1093] […] noverint posteri nostri quod 

H 3041, n° 3 1093 Noverint tam presentes quam successuri 

H 3042, n° 1 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

30 novembre [1092-
1093] 

Quoniam dignum atque utile scimus tam memoriȩ 
presentium quam futurorum litteris commendare ea 
quȩ sanctis donantur ȩcclesiis placet declarare 
presentibus et subsequacibus quod 

H 3401, n° 3 [1091-1093] Notum sit omnibus presentibus atque futuris quod 

H 3580, n° 1 10 mai 1094 Notum sit omnibus quod 

H 2072, n° 12 [1100] 
Notum sit omnibus tam futuris filiis Ecclesie quam 
presentibus quod 

H 2072, n° 14 [1100] […] scripto tradere volumus quod 

H 2072, n° 15 [1100] Notum sit omnibus Sanctae Æcclesie fidelibus quod 

H 2072, n° 3 [1090-1100] Notum sit presentibus et futuris quod 

H 2072, n° 4 [1090-1100] 
Notum sit omnibus hominibus tam presentibus 
quam futuris quod 

H 2072, n° 5 [1100] 

Ut dicta vel facta precedentium ad posterorum 
cognitionem pervenire queant noticiȩ litterali utile 
est ea commendare. Notificamus ergo presentibus 
et futuris quod 

H 2072, n° 6 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] Notificamus ergo presentibus et futuris quod 

H 2072, n° 7a 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] 
Noscant atque pro certo sciant Sanctᶒ Ecclesiᶒ filii 
quod 

H 2072, n° 7b 
(troisième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] Notum sit presentibus et futuris quod 

H 2072, n° 9 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] 
Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris 
quod 
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H 3038, n° 3 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] 
Cunctis assequacibus nostris scripti huius 
testimonio notum esse volumus quod 

H 3108, n° 5 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1080-1100] Sciant nostri successores quia 

H 3178, n° 1 
(quatrième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1090-1100] 
[…] ideo sciant omnes tam presentes quam futuri 
quod 

H 3178, n° 1 
(troisième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1090-1100] 
[…] tam presentibus quam futuris per hoc 
cirographum notificare curavimus quod 

H 3300, n° 2 [1097-1100] Notum sit igitur presentibus atque futuris 

H 3301, n° 1 
(neuvième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] Commissimus memorie quod 

H 3301, n° 1 
(septième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] 
Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris 
quod 

H 3302, n° 1 [1096-1100] […] literarum memorie tradimus quod 

H 3302, n° 2 [1100] 
Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris 
quod 

H 3476, n° 5 [1100] Notum igitur sit tam futuris quam prᶒsentibus quod 

H 3477 (première 

unité documentaire 
de la pancarte) 

[1100] Sciant nostri successores quia 

H 3494 n°10 
(première unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1100] 
Notum sit omnibus hominibus tam presentibus 
quam futuris 

H 3494, n° 11 
(deuxième unité 
documentaire de la 
pancarte) 

[1090-1100] Sciant presentes atque futuri quatinus